
摘　要

入 札（ 見 積 ）結 果 表

件　　　　　　　　名 （仮称）仙川町２丁目仲よし広場基本設計委託

場　　　　　　　　所 調布市仙川町２丁目８番２７の一部

業　　　　　　　　種 土木設計
履　行　期　間

令和 6年 12月 13日から

入　　札　　方　　法 制限付き一般競争入札 令和 7年 3月 14日まで

契　約（ 予　定 ）日 令和 6年 12月 12日

開　　札　　日　　時 令和 6年 12月 10日 午前11時00分

（ 見 積 期 限 ） 等 電子入札

落 札（決 定）金 額 4,922,500円

入 札（見 積）金 額 4,475,000円

落 札(決 定)業 者 名 株式会社セリオス 東京支店

入 札 ( 見 積 ) 業 者 名
入 札 ( 見 積 ) 金 額

第一回 第二回

株式会社セリオス 東京支店
　　　　　　　　　　　　　　　　市外

4,475,000円 落札

株式会社間瀬コンサルタント 東京支店
　　　　　　　　　　　　　　　　市外

6,200,000円

株式会社千代田コンサルタント
　　　　　　　　　　　　　　　　市外

辞退

株式会社環境・グリーンエンジニア
　　　　　　　　　　　　　　　　市外

辞退

ＮｉＸ　ＪＡＰＡＮ株式会社 東京本社
　　　　　　　　　　　　　　　　市外

辞退


